
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当医院は担当制にて皆様の健康増進のため、安心して口腔ケアを受けていただく 

システムとなっております。 

しかしながら大変恐縮ではございますが、担当歯科医師・歯科衛生士の特別な事情により 

(病気や怪我、身内の不幸など)お休みをいただくことがございます。 

万が一の時は当日お越しになられた際に、担当変更をお願いさせて頂く場合が 

ございますので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様にはリスクに応じた適切な期間での、口腔ケアを受けて頂きたく存じます。 

 


